

Referat fagrådsrådsmøte i NFØA 21.03.2023

Til stede

FFF/NKI fagskoler	Kirsten Saga
LO/Fagforbundet	Luka Llyra (vara for Finstad)
HØY/Fagskolen Viken	Fredrik Rene Hæren
YS/Delta	Lina Steinbekk
FFF/Norsk Fagakademi	Venke Schei
FFF/Gokstad Akademiet	Camilla Wollertsen (vara for Bjurstedt)
FFF/Fagskolen Kristiania	Kari Bjørnaas
ONF	Karianne Leikvoll Stokstad
Senter for norsk sirkulærøkonomi	Tina Wågønes
Økonomiforbundet	Ingrid Alice Kvitberg

Frafall: Tord Hauge (NHO), Trond Finstad (LO/Fagforbundet)

Møteleder: Kirsten Saga

Referent: Fredrik Sagafos, HK-dir

Gjester: Cathrine Westmork, AOF

Faste saker

Sak A-C: Godkjent

O-7/24 Erfaringsdeling fra tidligere leder av fagråd for helse og oppvekstfag

Tidligere leder for nasjonalt fagråd for helse og oppvekstfag, Cathrine Westmork (AOF), kom og delte sine erfaringer som fagrådsleder. Presentasjonen deles i Teamsrommet.

I den påfølgende diskusjonen ble det lagt vekt på viktigheten av arbeidsgrupper, med evaluering av arbeidet utført i etterkant. Det ble spurt om hvordan man kan gjøre rådet synlig. Et godt tips her er å invitere sektoren inn i rådet, som gjester og bidragsytere.

Det ble spilt inn om det kunne lages en nettsak eller liknende, for å spre kunnskap om rådets eksistens. Dette kan være en sak for en arbeidsgruppe.

Det har vært spilt inn til NFR en budsjettpost til fagrådene. Det å søke midler har ikke i stor grad vært gjort i noen fagråd.

Vedrørende arbeidsgrupper: Maks tre til fire personer per arbeidsgruppe. Ikke andre retningslinjer enn at det velges en leder som andre forholder seg til. I tillegg skal det være slik at arbeidsgruppa skal komme tilbake til AU med informasjon om hvordan arbeidsprosessen har vært. Dette har fungert bra for høringer etc.

Forslag om å markere de kontoransattes dag den 27. april. På den dagen kunne man gjort noe ift. synlighet. IT-ansattes dag er 13. juni.

V-8/24 Prioriteringer for perioden 2024-2026

Vedtak: Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag vedtar følgende prioriterte aktiviteter for perioden 2024-2025:

- Utvikling av korte og fleksible moduler – hvordan kan studenten bygge fagskolegraden etter eget og arbeidslivets behov
- Standardisering (studier, grader)
- Synlighet
- Internasjonalisering

V-9/24 Opprettelse av arbeidsgrupper 2024

Vedtak: Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag vedtar å opprette følgende arbeidsgrupper i 2024:

Navn på arbeidsgruppe	Prosess
Utvikling av korte og fleksible moduler – hvordan kan studenten bygge fagskolegraden etter eget og arbeidslivets behov	Setter ned en arbeidsgruppe høsten 2024
Standardisering (studier, grader)	Nasjonale planer evalueres til høsten. Tar en nye status basert på evalueringen. Sak på møte i september.
Synlighet	Arbeidsgruppe startet mars 2024. Medlemmer: Kirsten S. (gruppeleder), Lina S., Venke S., Kari B., Karianne.
Internasjonalisering	Medlemmer: Lina S. (gruppeleder), Fredrik RH, Kari B.

O-10/24 Runde rundt bordet

Rådsmedlemmene orienterte om sitt arbeid innen økonomi og administrasjonsfagene.

Stor interesse for videreutdanning, særlig på nett. Det ble diskutert hvorvidt fullt nettbaserte utdanninger gir like godt læringsutbytte som stedbaserede studier. Det finnes mange forskjellige modeller for dette, med ulik grad av læringsutbytte. Fagrådet bør kanskje gjøre seg opp en mening om dette, slike studier kan fort bli rene pengemaskiner, og det er usikkert om kvaliteten er tilstrekkelig. Her vil nasjonale planer kunne være en løsning, for å bidra til en felles plattform for innhold.

D-11/24 Fysisk møte i forbindelse med Fagskolekonferansen 2024

Rådet ønsker å ta opp muligheten for et fysisk møte i 2024 – gjerne i forbindelse med Fagskolekonferansen 2024 som arrangeres i Hell den 12-13. november. Det ble diskutert om vi skulle ha et møte dagen før, 11. november. Men rektormøte for fagskolesektoren planlegger kanskje å møtes da og da vil lederne i fagrådene inviteres inn. Hvis det er reelt nå, kan torsdag 14. november være aktuelt som fysisk møte.

Alternativt om møtet kan holdes i Oslo på annet tidspunkt. Dette vil tas opp igjen på et senere tidspunkt.

Referat slutt